АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

<<25>> сентября 2025 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Розовка
ЛЪ 170-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РВЕСТРД МДРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ
ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ

ТРДНСПОРТОМ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
- -

<(куйБышЕвский муниципдльный округ
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ>

в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 Ns 220-Фз

<об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом И городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации>, Законом Запорожокой

области от 29.07.2024 Ns 40 (об организации реryлярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным трансгIортом на территории

Запорожской области>>, Уставом муниципаJIьного образования

ккуйбышевский муниципаль"ьrй округ Запорожской области>>,

Постановлением администрация Куйбышевского муниципаJIьного округа от

15.05.2024 Ns 35 <Об утверждении Порядка ведения Реестра муницип€шьных

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Куйбышевского муниципаJIьного округа),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом муниципаJIьного образования

<куйбышевский муницип€шьный округ Запорожской области> в

соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании <ЗаIИнформ) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации: Эл ФС 77-

86188, дата регистрации 02.1 1 .202З),

2

З. Itонтроль за исполнением настоящего постаI]овления возложить

на заместителЯ Главы админисТрациИ по вопросаN,I }I{KX, архитектуры,

градостроительства, муниципаJIьного имущества и сельского хозяйства,

4. Ilастоящее посТановленИе вступает в силу со дня его подписания,

Глава Куйбышевского
К.Г. Белов

мунициIIального окрУ ffiýglglЁз
Ёа"\S_С;
\*ll,а{н;фУ

F
rз9
4dF. ,]

е.) о
laJ
,Jr

Ё
бtJ
ркtЕа2

ч
l]

l-
дчY
л

сf)
ц.

ti
il
\оа

д9ц
з

а
tJ

9rE
v

F,э
нф

д
r-,t ý

:Е
Flл

-
д

H
iU

Eлa!ý
l!ýi
ю

=
lЁ

ir;
*

ф
ь

r
rЦ

r
t,

'Е
a/

lr
*

Е
a\

<
l

-
*

lY8Ббё)
trз
узоюЁJ

rB
лJ*

nБь(
avФ

h
l<

Еl

хЕЭýц
н

Ёl.tv
Еяtrаi
l=

л
hro
!с)Y
ао

lr
ф

о
лу*гл?>

F
?

*-i-
чY

lFi
_

lJr
ts

сý5
raF
2Ё

Е*!r2

cn

,{r,(dгпdвщ
 оu и>

l€овэdэt]
JэU

IJяIээпкэо
цIсIdоJ,оlt 'вхtrпqrтэrвш

U
оJоlгЕtI

сlэtллон
ц rчнн оипех

и ф
иrll эЕи

'(ьш
эrеtt:ин лtdutsэdш

 oJ оt{ч ш
вкY1,I

в иYн
1,1

tsш
v)uslсчlfЭJ-l-iж

оJэаN
.оВJЭаl.Jо.вэtааt,чи14lfЭа(l'iU

lли.U
1,1ш

t'ltN
ud)

.1впиrrоJохсЭh1,1Y1,1сlоttsl-гY)tJItI-1аYж
охЕlIоJЭаи''J.эtiнваоt'tаtчt,tец

)Ioto8aclau
х lcH

 d tsш
,(J эd ы

4 наlItIJээтп {эо El,.B hcll E_I-PП

(иrэеш
в конqш

эIl..lнtfоLlс1,1
IN

oH
uJdo t,{tсttчш

ЕсiэЕэ(|l
t",ltчtrtlаt,оtпоtttгоt_l,{

хlчllнэtIвоItЕJэ{'уоrоаэdэш

хlчнdtsш
,(Jасl aor,{dm

der,l xlclIlqш
€ItorlJad)I(эl,\

tsLгIi) e,LxH
^

U
 O

JO
ll Irо8о}lЕIэо

oJotry(B)l tsIJI7 э1,1IIеэиuэвd
aor"lэKdllH

eш
Ll

,fu,{dm
dвщ

оU
уо'оВЭсlэU

U
1-1"YсIеВо'ч1-I.оllэl'1tsэ.Lа€)lЭ,{ш

оЕаоdо'r-оУ
.uээеl_гх oJoп)KBx вIэI].эdэ хtчн.r-dош

энеdJ оВJJЭlrIiШ
о)l эоllчtlвI,!llэ)lеL\

9оtN
ЭllLlэП

аdаtчннаdrоtцэдtтаdLr.(хоrовасlаuоВl-ЭЭIlР)lЕI|ЭI,1m
оIIJIlIfВ

'flJэtrэсlэ
хI,II]Jсtош

энЕdJ
1,Iя1,1Jэlldэ,LrtЕdвх'

в,Lэтlэdэ
x1,1H

IdoU
эIIBd,L

LllIпеJвКш
U

э){с
)lodc

ц1,1нqш
Еиl1,1эхЕt,I

'я,t-эЕэdэ
хIчI]J,dоtIэl]Еd,t,

14хиJэLldэJ,)IЕdвх
эи){ээh14Jоl_гохс '8IэYэdс

хlчIlIdоU
энЕd,L

lчээ€пI

.flIэvэdэ хlчнIdоU
энЕdJ

IчYл.lв) slэI7эdэ xlclrlcloU
эtIEd-L lI)IllэlldэIуI]dЕх

tп clB lл
l,| ri t1 эI l э l! C1,1 }l l,f и

1,1 Il tl эllв оtI1?,Lэt\

хоЕоsаdэU

xIcH
dtslfKJaci пllB

,К.ХС.-rпО
оrдоtlэIэаI,\iU

1,1нэ)I(tlвYоJоlI)I(осlоI7

ttlN
eш

ljsЕdU
 иiоннэm

эdU
u,

х|сннэш
sоlIеJэ,{

я охчrто,r,)
эll

l,\о9оll-г в
1,1IJll xBI)lr|i(ш

xIctlhoBotll],l,эo

восl1,1)1,еээеu иrtYЕэI,t€l
I,1 1,1)lliuэоlj

чопкdо11

u,r.,{cl п de 1д ч.l-эон li эж
u.l.оd LI

fu,{dпduщ
 оU

 ll IN
EI)H

,(U

LI lN
 lчIl hовоlll]Iэо

Ктусаtц
вJэYэdэ

хtчtl.1dош
эtlесlI

аl,tнэя1,11втl
I(эJэвJЕIJоtll7эdLl

l,\lccloJox
оu

'JocioY
xlqH

,ll-г1,19oлoJ,BP
'IlIlш

Л

эlillBsotlal,\111?t]

IчIхН
^

U
ЭlЧ

IlhоВоН
ЕJсоэlчl{hоJ{)I(ЭlN

оdш
Iчt{эя(оlJоU

э€d

xI.Iclolo} хЕпинвсlJ а'sоIхнкU

хlqнIlэlIаэвн
tj1,1нЕвонэl,!1,1Еtl 09lltf

,{r,{dпdещ
 otj sоJх н,{U

 xlq}l ьовон ЕJэо
х lч Н

 lrо.I-к)l(аlл]оd
U

 al4 н вs он э lN
llв Ll

цIчIlhэно){
1,1

хепинеdJ
s

о Ll
ЕJя l{,(U

O
-|O

I]Ч
lГЕIrEtl

,{.r пdпrduщ
 лl,tонrluш

 оu I}llлu

JIн,{U

ц Iч н ьовоl]ЕJ-эо
l;_{ IЧ

Н
Ч

 Ш
ЕllЕ}t

I<
lH

 э)у,оlfоU
 эЕd xrldoJ,oy

'воtхн,(u
хIqнI,1эtfээеll иlllleBotlal!1,1ElI

оgltU
 f,r-,(dm

dey1

оJонhо€онЕIэо
оJоН

lrЭtlоr
1,1 u,LyI]i(U

 о'jоl]lrоtlоtlt],LЭо

цllнЕsоьIэlлJl.iсt|
аL/1.1s в

вr,{dm
dвlд

эtll]вsоtIэl\,JIlеll

,itla
нэоsэ1,Idu

ц 1,1dolo)l
пrЦ

СrпО
пrд dэtцiогt цlсlвоlryкdош

хlчнdU
ш

,{Jасl
еr,(dгпdеtц

оJоtIсш
еU

1,1п14н,(r^
i dэltotl

I

U
999
??

s,ji
ьсо

I

Ф
a!

lai
\о

l

Ф

о]
йс,

I

|99
О

Ф
Ф

.a
?п

й,Б
оо о.

I

|99
Ф

Ф
ои

?Yl
йй

)ý:.tr{
о(.)

ЕФо_о

тЕ{Фа_

)s=Е:{оо

а-о
с,)

цооЕ{

о-р8о.
tr{

trо

ос)
о-ос)

Ео

ЕзF-

U
;.!

(Jcatr

т:Fтх
F-T
!Ь>

.
(Jс.tr

s
оо

Ф

F
d

-; 9
lg

5 :
Ki

Е ;
;

ý
Е Ф

-

о
|=

 ý У
i

й Э =

,
а

9
а

=
 +

l9

т
i

=

0
21 >

 5
d

д
f

9
lJ

е
Б

т
Е

л_i о
ly

сr
,-:

с;
;]

Е
l

j
5

ziq
Б

о
я

б
*

-
о

;.&
Э.Ё

}-
|=

.8;
}Ё,.й

Бй
U

 ;'('.'
G

F-.
о"
m

Ф
о-

>
а о

>
1z-

Ф=
a

:йс;d

*
Р

l-
Q

о

Е
р

8
:

{
*Е

ý
lE

}
Д

Е
Э

Ё
;

!
3

Е
ýF Ё

l=
 з Е=

 ? в ;
,а g

ý
О

 !:
а

lH
 , ;

+
 +

9

ф

,л \6
Ё

Э
Е

q
9

=

l:
*

х
S

Ф

5
о

л'5
k

Ё
l

ф

зЁ й
l;Еý*ýý,Д

 ýЗý 3цчёý
u

d
,

J
о,

|<
,

э
о

о
u

u
гl

u
jэ

о
Е

о
l

о
О

u

:с
с:

;Ф.=о;

Ф
1-1:)
cJoi
xl:
соС)9
-I9

i->
-:

:,j?

0)
l],9
d|:F
+

YTXqJ
-окФ

Y
:м

ф
fд

лаtsr
9!ч

ь,х-м
м

iц-Еg
Еоооо

l,
lI

Ц
Е

*lЭd,xý
3

,9о:ЁБой{|:z
sjа_,.YзЕЕО

оФ
9

я в я э е Ё ý Ё аз Е 5
xzЦ

i=
:ф

Э\О
zаý

ёgяёаЁв,Q
ЕЁЕр

цiG
,-a.Y2=

r=
,,

-:
:

<

<

"э
J

iZ
.д

,l
;

ci
Г--/-,<

a=
ti:;'J

фоуа
йо:
ц_й9+

9
;G

-
"-*м

:
г

(J,:.]_
EU

YO

Ё-
'ZЭм
m

тБ
оýй
лvхts
цут
г Б<
Ee,j

FсdzAa

,-бо
FЕ-m

f-.
Ф

о
Ф

о
z)-,!
ф

*
у=

х
..

!9
Ф

г
io.

FбZlx

Ео()
N

$

ý

I

lО
и)

tпФ
Ф

сa
::

).
\D

 \э
ьь

!

О
сa

О

с,)
ьо.

I

г-

ýцо

Sд0)ао

Е{(-)
а_(.)

)SтФ

аLo
аос)

аоLа
о-ос)
Lo

о)Е

J?6>
.

!а>
.

:зF

!ь>
.

=
j

!_- ;
ой

ос.l
сa

со

id
р

qЁd
d

Е
Е б

о
.

о
_.

U
EEФ

(-'},-:SJ
.1

3о_qа;.=
Д

-
_:

Э
-.,: j

"j
-j

j:
Б

Ф

Е
Ф

Ф

;,Ё;>

"i>

>
.2- оЦ

>

\О
_ >

aL- о

:
-{А=-д
jэ_:о
л!9h-
>

]
О

-
>

l lr

:сý

>
аа

Фf}Zоцlо

",,
9

х
Ц

ý
Е.,

;
fi

в:
йуlф

Ф
;a

9Fа?-Еa
=

ЬiЫ
;

х
iiо

дýýд 5 -ф
о

oo\JolO
б(),

,0J_|o

Zач=
]

\/lбд(
-K-l-.'
ц

о.:
со

e.)i
б

traaоЕ9оф

оФофо_
о

no

оз,=
с)

'-Уц
>

).\б
уa9
iчц
Еоо

,оофФ,о
Ф

,ЁдF

=
Ф

'ZФ
БоF-

,33чrЕзQ
=

'с
.: ,; - ц ;

!ёl2Yс-=
к

2,SэLсД
;:s:бJ

\/лЕвЕY:
а'

.:
5

.i
.:

>
_ "J

=
г Ё=

l й <

 U
 cr Е

Е
d

<
,O

,j
о

d
cjcn

ё Lё
&

ф
drz

ozX
Е

Ф

х
=

'|'

D

l
о

Y
=

aiO
z7,

цт
rоjХсао=
>

-аY:]оо
\/\/с]ЕО

-
;

d
ii

.t

Е tLдtчт
trtrоооо

lоо
lOrб^
?-
лФtrо

tэ=
Ё

'-tsц
-|О

Ф
у99

с:9о

оО
г

r-эJ
дл

^
оу

vлts
Ёяa
l

d

tr].:о

:_-^
о

:<
:

>
1 i,

Ф
ч^

о-
"1Е:0
Eg.j

F(ýFF

9
ь

ф

ta)

l
99

Ф
О

и)
,i

Ё#
ь

I

lO

?Yl
Ё

ьь

)ýfФо_о

)sSЕ{оао

Е{с)о

а)о
оtоq)
Loа<trо

оФLo5I-о

о-оФLo=
с

Fдtr

о)=
tsтт
9а>

.
(rсоЕ

tsT]Е
о7
(_'

с0
Е

с.l
\D

со
с.l

9J
;

ф
л;9

<
эт;-=

=
 ^

 е..
=

.

. a,j
j

-.
Ф

 }, Ё
q.F

б:
с,З

.'.Ф
яQ

-

S
>

,Х
c..l LД

l-_."i(ý
tdФ

}Ф
Бпо:Ч

о
-jэ:*;оJбчj
>

\1>
\-J>

,b>
lJ"Z

ц:€;9:
ida

:
Е

э
,=

"{.9=
I,:

йзчrý5;t5Ек
-

Е'-]
I

.
!!

q
-

ц
>

\'
б

q
cj

q
S

Б
=

>

,:
q.ц

д
У

>
а>

,:Е
>

]э-
.Ч

>

aL_
б\'

U

:
э=

д
q

cd
чО

q

>
.

9-
>

1 Е
>

l

Ах*",,
|ч=

ухх
=

9

;.
u

л
r:тt'ЕФ

а
о_Ес.;'о+

;_
О

б

^
'-

9
9

а)
йцУоFтй
()оU

боU
v

ýdd;9
бйi::YО
ч-,lr+

О
1

9ь?еЁ
о

я
п?эЦ

Е*а
€

,ь ý H
,o,Tg

х,>
;

--: у-
о-*:".

oY
о:ЕQ

:соооqО

1_
?,о-

)=
!?бц

6
п;

j-л:

9
n6"x

"ilо
м

jm
!ш

,
;

,lJ
,

;
.-

U
!о()а

Ф
J,iZlF

|,l:lx^
l

чI:lуй+
=

Ё;:')
.:с]<

+
+

б_a
aб
л'л lл

v
л

L
т

;
Ц

'.j;;Zo1;o'o

v
д,

al
U

Б:ý
бф

U
l9Zл!_

б:сф
сJ,у=

лJ=
l-

;'Аъ,a=
R
,=

Ц
-сл-тд

F,т->
г-м

a]F
L.-.-"-:..i-.ц
ЕоооооЕ

Ад?ý
А

i=
а9:с

х
;хрз;хчб
.;U

чл":)-
\

-
7

t-
::

й
-

о

'. в !, ? +
+

6.
а

t:Еспзцт?q
Еоа:zооФ

Q

IQ
о,=
cJdL
fr_L.ý

]=
*?6;

с9:\аа
ЕЙ

diЧ
q

=
(.)ооо

(ýzFо

ф
сaл

.Ф
-О

б
U

i=
l

Р'к'iб
Ц

oj^
U

лдvл
!F_ьь
LO

L=
цаLч

'aFл
ло=л2
-а;б
г ьU
:e,j

оM
l
Ба=

<
х

'-
t-

,Z

Yоб
гсАсa
Е9;

}

\о

со

I

Ф
с.)Ф

с.)
?ё

j_:Ё
\о-

I

lО
Ф

99gg

??
Ёо,

\с со

):iдчФо,о

:сЕ{а)о-о

ооо_о
оо

ооо-
а)

L2

ь_О^
\

о;.

ý
бl

Фо:!L

(_)
_

оо-=
Ео;
3>

ю
л

ts
l)

E"',;-a
dбL,

Lй
LуtrrZtrа)

3о
,6я
У.

._

Еоtr

ФоФ(ýо_
чао

оо
,)=

gHл2
+

ю
:о

к,j-Д

<
ьоФ

о_ :Z ё-
!-

о
-.

.^

F
n

-
.-i:
цЕЕо

лqоц
zELL

|Фуо():Z
:9цFц-dd

+
N

ь